
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

  ХІІІ СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

                                                             РІШЕННЯ №2598 

30.06.2025 м.  Хуст

Про затвердження Програми для 
постраждалих осіб у Хустській 
міській територіальній громаді

Керуючись  статтею 26  Закону України  «Про місцеве  самоврядування  в
Україні»,  Закону  України  «Про  запобігання  та  протидію  домашньому
насильству», «Про забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків»,
«Про  соціальні  послуги»,  постановами  Кабінету  Міністрів  України  від
22.08.2018  р.  №  568  «Про  затвердження  Порядку  взаємодії  суб’єктів,  що
здійснюють заходи у  сфері  запобігання та протидії  домашньому насильству і
насильству  за  ознакою  статі»,  «Про  затвердження  Типової  програми  для
постраждалих  осіб»  затвердженою наказом  Міністерства  соціальної  політики
України від 13.10.2021 № 587, Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  Програму  для  постраждалих  осіб  у  Хустській  міській
територіальній громаді (далі – Програма) (додається).

2.  Визначити  комунальну  установу  «Центр  надання  соціальних  послуг
Хустської  міської  ради»  відповідальним  виконавцем  реалізації  Програми  для
постраждалих осіб на території Хустської територіальної громади.

3.  Управлінню  соціального  захисту  населення  виконавчого  комітету
Хустської  міської  ради  забезпечити  реалізацію  та  моніторинг  виконання
Програми на території Хустської територіальної громади.

4.  Визначити  уповноваженою  особою  з  прийому  та  реєстрації  заяв  і
повідомлень про вчинення насильства, координації заходів реагування на факти
вчинення  насильства,  надання  допомоги  і  захисту  постраждалим  особам
директора  Центру надання  соціальних послуг  Хустської  міської  ради Босого-
Мірявця В.Ф.

5.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови Калина В.Ю. та  постійну  депутатську комісію з  гуманітарних  питань:
освіти,  науки,  культури,  молоді  і  спорту,  охорони  здоров’я,  материнства,
дитинства,  сім'ї  та  соціального  захисту  населення, міжнаціональних,
міжнародних, міжконфесійних відносин, законності, правопорядку, регламенту,
депутатської етики та врегулювання конфлікту інтересів.

В.о. міського голови             Василь ГУБАЛЬ


